
Kas notiek Rīgas 6. vidusskolas skolēnu pašpārvaldē?  



Rīgas 6. vidusskolas

Skolēnu pašpārvalžu reglaments.

I Vispārīgie jautājumi

Rīgas 6. vidusskolā (turpmāk tekstā - Skolā) ir divas skolēnu 
pašpārvaldes komandas (turpmāk tekstā - Pašpārvaldes):

• Pamatskolas skolēnu pašpārvalde, kuras sastāvā ietilpst
4.–9. klašu skolēni;

• Vidusskolas skolēnu pašpārvalde, kuras sastāvā ietilpst
10.–12. klašu skolēni.





Ir idejas, tās pieraksta, apspriež, 

izvērtē +/-, apzina resursus 

(dalībnieki, finanses, iespējas, 

labums, mērķi ... lemj, balso, plāno, 

ievēl atbildīgos, īsteno. Gatavs! 

Notiek! Apkopo atsauksmes, izvērtē 

+/-, secina, pilnveido... 

Gandarījums par paveikto!



Darba plānošana  
Laiks Plānotais datums

(precizēts) Pasākums, ideja, 

notikums,

Aktivitātes, kā to paveikt 

Darba 

grupa/

Joma

Atbildīgie
piezīmes 

Septe

mbris 

Skolēnu padomes dalībnieku 

vēlēšanas klasēs 

Skolēnu padomes komandas 

veidošana 

Klašu pārstāvju 

apzināšana.

SP pienākumi, tiesības un 

darba plāna projekts 

Saziņas grupas izveide

Darba mapes izveide

Administrā

cija

Klašu 

audzinātāji 

SP 

konsultants

S.Suhanova

Skatīt dok. 

Anketas

pieteikumi

Skolēnu pašpārvaldes diena Iepazīšanās pasākumi 

(Klātienē, prezentācijā, 

skolas Tv )

S.Suhanova

A.Novicka

Saziņas 

grupas 

izveide 

13.09. Skolas dzimšanas diena. 

Vēlējumi, skolas mācību 

gadu uzsākot.

Rotāšana, aktivitātes, 

zibakcija, muzikālie 

starpbrīži 

… S.Suhanova

Jaunieši 



• Zinību diena

• Skolas dzimšanas diena

• Skolotāju diena

• Muzikālie starpbrīži vairākas reizes gadā

• Iknedēļas viktorīna

• Tematiskās ģērbšanās

• Līdzdalības 2 reizes gadā Karjeras nedēļā

• Mārtiņdienas tirdziņš

• Ziemassvētku aktivitātes un skolas rotāšana

• Pamatskolas balle

• Vidusskolas lielā balle ar iesvētībām 10.klasei 

• Valentīna diena

• Krāsainās dienas pavasarī

• Skolas Pēdējais zvans 9. un 12.klasei

• Līdzdalība Rīgas skolēnu domes pasākumos, 

konferencēs, mācībās

• Sabiedriskais darbs

• Skolas labiekārtošanas idejas, lietas ar skolas logo, mūsu dizainu

• Labdarības akcijas

• Klašu durvju noformēšanas konkursi u.c.



Publicitāte 
Informācijas izplatīšana

▪ Plakāts, afiša skolā stendā un 1.stāva TV ekrānā.

▪ Skolas mājaslapā un facebook, un Instagram.

▪ Skolēnu pašpārvaldes WhatsApp grupā –> klašu 
grupās.

▪ Saziņa e – pastā un e-klasē.

▪Klašu līderi pastāsta saviem klasesbiedriem.

▪ SP konsultants informē klašu audzinātājus.





2025.



Rīgas 6. vidusskolas Skolēnu pašpārvalde
2025. gadā piedalās Rīgas domes sabiedrības 

integrācijas projektā
«Komandas gars» - Stiprināsim Rīgas apkaimes 

kopā
Projekta mērķis:

veicināt sadarbību starp skolu jauniešiem un
apkaimju biedrībām,

lai attīstītu vietējās kopienas un stiprinātu
līdzdalības kultūru.

Projekta ietvaros notiek
✓ tikšanās ar apkaimju aktīvistiem no Grīziņkalna

apkaimes biedrības,
✓komandas saliedēšanas aktivitātes,
✓ interaktīvas izpētes spēles un pasākumi, kas veicina

jauniešu iesaisti un piederības sajūtu savai
apkārtnei.

Šī iniciatīva dod iespēju jauniešiem ne tikai apgūt
pasākumu organizēšanas prasmes, bet arī aktīvi piedalīties
savas apkaimes nākotnes veidošanā.
Kopā ar citām Rīgas skolām un vietējām biedrībām tiek
radītas ilgtspējīgas pārmaiņas un veidota saliedēta
sabiedrība.









Projekts «Kontakts» 2023. ar Saldus vidusskolu 





13.09.2025. – Mūsu skolai 105 !



Jubilejas gada pasākumu ietvaros tapusi arī Skolēnu pašpārvaldes veidota īsfilma 

«Līdzi Saulei»



Popiela
2025







Karjeras nedēļas aktivitātes 











Skolas
balles







Ziemassvētkos labdarības koncerti 
gan Bērnu slimnīcā, gan bērnu 
sociālās aprūpes namā, 
gan pansionātos




